TGM-
TERMINE

Stand: 16.12.2025

Datum

02.02.26

09.03.26

14.03.26

21.03.26

24.03.26

11.04.26

22.04.26

05.05.26

30.05.26

10.06.26

09.08.26

08.09.26

17.09.26

24.09.26

Turngemeinde 1861 e.V.
...wiemil Sport in unserer viellbtigen G

E = Mannschaftssport

w = Gesundheitssport
b= = Trendsport

Uhrzeit Veranstaltung Ort
15:33h | 1¢. TGM Kindermaskenball NTH
18:30h 1. TG/M Abteilungsleitersitzung GR (FS)

. TGM Ausersportliches —

18:00h Krimilesung mit Andreas Wagher AR
08:00h TG/M Erste Hilfe Kurs GR (FS)
15:00h 1. TGMVSS CtB Worrstadt

TGN Augersportliches
15:000h | [esung mit Hildegard Bachmann GR
“Anhekdoten un onnhern Geschichte aus em [ebe”
. 1. TGM UL- und
18:30h Kursleitersitzung GR(FS)
18:00h TGM Mitgliederversammiung GR
9-13:00h 4. TG/M Flohmarkt TG/ Parkplatz
18:00h 2. TGMVSS GR (FS)
15-20:00h 1@/ FV-Teammitglieder GrillhUtte
. Sommernachtsfest Lennebergwald
18:30h 2. TGM Abteilungsleitersitzung GR (FS)
TGN Ehrenmitgliedertreffen ¢ .
16-18h Jubilaren-Ehrung GR (Fensterseite)
18:00h 3. TGMVSS GR (FS)



Do.

Ca.

So.

01.10.26

28.11.26

28.11.26

06.12.26

19:00h

14:00h

16:00h

15:00h

2. TGM OL- und

Kursleitersitzung GRFS)
4. TGMVSS GR (FS)
TGN Team TGMPP/
Jahresausklang GoAdventsmark:
TGN Nikolausfeier TH/INTHIAR

AR = Athletikraum, GR = GeselISChartsraum, PP= Parkplatz,
NTH = Neue Turnhalle, TH = Grose Turnhalle, Wstr. = Sporthalle eserstrase

>
2.39
(~)
2
I8,

%e/'ln. de



