

TGM- TERMINE



Turngemeinde 1861 e.V. Maienfeld
...weil Sport in unserer vielfältigen Gemeinschaft

TGM
= Mannschaftssport
= Gesundheitssport
= Trendsport

Stand: 16.12.2025

Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Mo.	02.02.26	15:33h	14. TGM Kindermaskenball	NTH
Mo.	09.03.26	18:30h	1. TGM Abteilungsleitersitzung	GR (FS)
Sa.	14.03.26	18:00h	TGM Außersportliches - Krimilesung mit Andreas Wagner	AR
Sa.	21.03.26	08:00h	<u>TGM Erste Hilfe Kurs</u>	GR (FS)
Di.	24.03.26	15:00h	1. TGM VSS	StB Wörrstadt
Sa.	11.04.26	15:00h	TGM Außersportliches Lesung mit Hildegard Bachmann "Anekdoten un onnern Geschichte aus em Lebe"	GR
Mi.	22.04.26	18:30h	1. TGM ÖL- und Kursleitersitzung	GR (FS)
Di.	05.05.26	18:00h	TGM Mitgliederversammlung	GR
Sa.	30.05.26	9-13:00h	14. TGM Flohmarkt	TGM Parkplatz
Mi.	10.06.26	18:00h	2. TGM VSS	GR (FS)
So.	09.08.26	15-20:00h	TGM/FV-Teammitglieder Sommernachtsfest	Grillhütte Lennebergwald
Di.	08.09.26	18:30h	2. TGM Abteilungsleitersitzung	GR (FS)
Do.	17.09.26	16-18h	TGM Ehrenmitgliedertreffen & Jubilaren-Ehrung	GR (Fensterseite)
Do.	24.09.26	18:00h	3. TGM VSS	GR (FS)

Do.	01.10.26	19:00h	2. TGM ÜL- und Kursleitersitzung	GR(FS)
Sa.	28.11.26	14:00h	4. TGMVSS	GR(FS)
Sa.	28.11.26	16:00h	TGM Team Jahresausklang	TGM PP/ GoAdventsmarkt
So.	06.12.26	15:00h	TGM Nikolausfeier	TH/NTH/AR

AR = Athletikraum, GR = Gesellschaftsraum, PP = Parkplatz,
 NTH = Neue Turnhalle, TH = Große Turnhalle, Wstr. = Sporthalle Weserstraße

